РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2016 № 8
с. Лютаево

О внесении изменений в постановление
№ 15 от 04.06.2013 г.
Об определении границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции
на территории МО Лютаевский сельсовет

Солонешенского района Алтайского края

Во исполнение протеста прокурора от 24.02. 2016 г. № 02-49-2016 на
постановление № 27 от 12.12.2014 г. О внесении изменений в постановление
№ 15 от 04.06.2013 г. «Об определении границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции на территории МО Лютаевский сельсовет
Солонешенского района Алтайского края, с участием заместителя прокурора
А.Г. Юрина,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Внести изменения в приложение № 2 к постановлению от 04 июня
2013 года № 15 «Об определении границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции на территории МО Лютаевский сельсовет
Солонешенского района Алтайского края»

1.1. Исключить из перечня объектов на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции: культурно-досуговый центр с. Лютаево, СК лос.
Первомайский.

1.2. Фельдшерско-акушерский пункт с. Лютаево изменить на КГБУЗ
Солонешенская ЦРБ филиал Лютаевский фельдшерско- акушерский пункт,
фельдшерско-акушерский пункт пос. Первомайский изменить на КГБУЗ
Солонешенская ЦРБ филиал Первомайский фельдшерско- акушерский пункт.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.